
Platz

1

Driving by Richi
Qriving by Richi Falderbaumstr. 22 34123 Kasse/ Waldau

Fahrer Veranstaltung

I Maximilian Reinhold Rennen 5o rd

Rang Start Nr Name

1 9 *MaximilianReinhold

2 7 *EricSchubert

'3 4 *LeonSchäfer

4 I *PeterSchäfer

5 6- * Jürgen Reinhold

6 11 *SwenMahr

7 1 .- Fabian Schäfer

8 2 -JulianaReinhold

Runden

Beste Zeit Fahrer: 24 289 (37

Beste Zeit Rennen: 24 289 (37I Start: 1012.2011 13.25

Rückstand Runden Schnellste Gesamtzeit
Runde (Std.Min.Sek.)

50 24289 20:34

15 858 50 24 505 20:50

19:903 50 24 441 20:54

22370 49 24628 2A:32

30 969 49 24704 20.40

1:10 894 48 25261 20:56

1:50.101 46 25 609 20.46

2:29 569 44 26611 20:36

1 27 1'34 16 24 678 31

2 25 025 17 24 504 32
3 24 988 '18 24 727 33
4 25 063 '19 24 654 34
5 24 852 20 24 442 35
6 24728 ' 21 24 431 36
7 24 67V 22 24 541 37
8 24 BO2 23 24 541 38
9 24739 24 24 492 39

10 24914 :25 24901 40
11 24 505 26 24 527 41
12 24728 - 27 24 454 42
'13 24 666 28 24 668 43
14 24.763 29 24 467 44
1 5 25 063 30 24 380 45

24 392
24 431
24 565
24 541
25 634
24 418
24.289
24 421
24 430
24 343
24 355
24 405
25 112
24 579
24 381

46 25062
47 24 404
48 24 419
49 24 565
50 24 615



Driving by Richi
Driving by Richi Falderbaumstr. 22 34123 Kasse/ Waldau

Rang Start Nr. Name

1 I *MaximilianReinhold

2 7.*EricSchubert
3 4 *LeonSchäfer

4 B *PeterSchäfer

5 6 -JürgenReinhold

6 11 "SwänMahr
7 1- *FabianSchäfer

8 2 *JulianäReinhold

Platz

Gefahrene Runden

1 ' 26723. 16
2 25 214 17
3 25 446 18

4 25249 19
5 25223 20
6 24703 21

7 24 878 22
8 25 037 23
9 24 886 24

10 25773 25
11 25 198 26
12 24765 27
13 24851 28
14 24 690 29
15 25 102 30

15 858 50

19 903 50

22370 49

30 969 49

1:'1,0 894 48

1 :50 101 46

2:29 569 44

25 05'1 46 24 651
24900' 47 25 110
24 828 48 24.880
24938 49 24725
24900 50 24929
24 704
24 900
25 149
24 842
24 585
24 750
24 607

24 726
24 505
24 778

24 441 20 54

24 628 20.32

24704 io,qo
25261 20:56

25 609 20.46

26 611 20:36

Fahrer

" Eric Schubert
Beste Zeit Fahrer: 24 505 (44)

Beste Zeit Rennen: 24 289 137)

Veranstaltung

Rennen 50 rd

Start. 1 0.12.2011 13.25

Rückstand Runden Schnellste Gesamtzeit
Runde (Std.lvlin.Sek,)

24 545 20:50

25 421 31

25 060 32
24 781 33
24949 U
25 200 35
24 889 36
24 999 37
25 139 38
24 516 39
24 989 40
24 838 41

25 074 42
24927 43
24 715 44
25 534 45



Rarig Start Nr- Name

Fahrer

1 Leon Schäfer
Beste Zeit Fahrer: 24 441 (36\

Beste Zeit Rennen: 24 289 (37)

Veranstaltung

Rennen 50 rd

Start: 1 0.12 2011 13'.25

Rückstand Runden Schhellste Gesamtzeit
Runde (Std.Min.Sek.)

Driving by Richi
Driving by Richi Falderbaumstr. 22 34123 Kasse/ Waldau

1

2

3

4

6

7

8

9 - Maxiririlian

7 - Eric Schubert

4 * Leon Schäfer
8 * Peter Schäfer

6 * Jürgen Reinhold

11 * Swen.Mahr

1 - Fabian Schäfer
2 - Juliana Reinhold

24 505 20:50

24 441 2Ö:54

24 628 20:32

24 704 20.40

25 261 20:56

25 609 20:46

26 611 20:36

15 858

19 903

22 370 '

en oao

1:10 894

1 :50 101

2.29 569

50

50

49

49

48

46

44

Gefahrene Runden

1 26 319 .16 25 411 31 25 472 46 24 876
2 24972 17 25240 32 25 089 47 24740
3 25 298 .18 24 873 33 25 028 48 24 828
4 25O9O 19 24975 34 24985 49 :25 016
5 25 208 20 25 335 35 24 492 50 25 109
6 25 048 21 25 087 36 24 441
7 24 705 22 24 467 37 25 112
8 24.752 23 25 200 38 25 286
9 . 24 691 24 25 016 39 25 299

10 25272' 25 25730 40 25272,
11 25 373 26 25 200 41 24 742
12 24 803 27 24 676 42 24 701
13 24 839 28 25 100 43 24 555
14 24 591 29 25 211 44 24 963
1 5 24 814 30 24 876 45 24 901



Richi
22 34123 Kasse/ Waldau

Veranstaltung

Rennen 50 rd

Star1. 10.12.2011

Rückstand Runden

50

50

50

49

49

48

46

44

15 858

19 903

22.370

30 969

1 : 1 0'894
1:50,101

2.29 569

46 24766
47 24900
48 24778
49 25248



Driving by Richi
Driving by Richi Falderbaumstr.22 34123 Kasse/ Waldau

Platz Fahrer Veranstaltung

t " Jürgen Reinhold Rennen 5o rdL,v
\, Beste Zeit Fahrer: 24ln4 ß7\

BestezeitRennen: 2428s(37) Stafi: 1O 12'2011 13"25

15 858

19 903

22 370

30 969

1:10,894

1:50.101

2:29:569

1

2

3

4

5

o

7

B

I
7

4

8

6

11

1

2

ximilian Reinhold

" Eric Schubert
* Leon Schäfer

" Peter Schäfer

,* Jürgen Reinhold

" Swen Mahr
- Fabian Schäfer
* Juilana Reinhold

50 24 289 20.34

50 24 505 20:50

50 24.441 20.54

49 24628 2A:32

49 24 704 .20:40

48 25261 20:56

46 25 609 20.46

44 26 611 20:36

Runden

1 26652' 16 24826 31 24877 46. 25385
2 25 249 17 25 609 32 26 450 47 25 572
3 26 474 18 24 989 33 25 412 48 25 236
4 25 151 '19 25 236 34 25 052 49 24 902
5 24 997 20 25 335 35 25 096
6 25 090 21 25 0BB 36 25 052
7 25 1'25 22 24 927 37 24.704
B 25 263 23 24 874 38 24 989
9 25 072 24 25 064 39 24 936

1 0 25 560 25. 26 400 40 25 051
11 25 585 26 24 865 41 25 026
12 24 912 27 24 964 42 26 587
1 3 25 038 28 24 751 43 25 075
14 24 977 29 25 820 44 25223
1 s 25 087 30 25 112 45 25 857



Driving by Richi
Driving by Richi Falderbaumstr.22 34123 Kasse/ Waldau

Fahrer
* Swen Mahr

Beste Zeit Fahrer: 25 261 (25\

Beste Zeit Rennen: 24 289 (37)

Veranstaltung

Rennen 50 rd

Start: 1 0.12.2011 13.25

Rückstand Runden Schneltste Gesamtzeit
Runde (Std.Min.Sek.)

Rang

1

2

4

5

6

7

8

Start Nr. Name

Maximilian Reinhold 50 24.289 20:34

15 858 
' 50 24 505 20:50

19 903 50 24 441 20:54

22 370 49 24 628 20.32

30 969 49 24704 20:40

1 :10 894 48 25 261 20.56

1:50 101 46 25 609 : 20:46

2.29 569 44 26 611 20:36

7 - Eric Schubert

4 * Leon Schäfer

8 * Peter:Schäfer

6 " Jürgen Reinhold

11 * Swen Mahr
'l ' *Fabianschäfer

2 * Juliana Reinhold

Runden

1 26 452 , 16 25 820
2 25 546 17 25 360
3 25497 18 25695
4 25 646 '1 9 27 891
5 25:571 20 26 043
6 26 080 21 25 758
7' 25707- 22 25719
B 25 869 23 25 684
9 2579s 24 28 685

1 0 25 509 2s 25 261
11 25 435 26 25397
12 25 546 27 26 676
13 25 7-20 28 26 824
14 26242 29 25 386
1 5 29 330 30 25 347

JI

?a

34
)E

36
37

38
39
40
41

42
43
44
45

26 850
26 228
27 457
25 770
26 179
25 721

25 405
25 993
25 447
25 5.10
25 744
26 143
25 968
27 705
25 571

46
47
48

25 931
26 031
25 906



PlaIz

Driving by Richi
Dnving by Richi Falderbaumstr. 22 34123 Kasse/ Waldau

Fahrer Veranstaltung
* Fabian Schäfer

Beste Zeit Fahrer: 25 609 (43)

Beste Zeit Rennen: 24 28g (37\

Rennen 50 rd

Start: 1 O.12.201 1. 13:25

Rang Start Nr - Name

1 9 "MaxrmilianReinhold

Rückstand Runden Schnellste
Runde

Gesamtzeit
(Std Min.Sek.)

20'.34

20.50

20.54

20:32

20.40

20:56
. 2046

20:36

50 24 289
2 7 "EricSchubert
3 4' * Leon Schäfer
4 8 *PeterSchäfer

5 6 *JürgenReinhold

6 11 *SwenMahr

7 '1 - Fabian Schäfer
8 2 "JulianaReinhold

15 858 50 24 505
.19 903 50 24 441

22:370 49 24 628

30 969 49 24704
1:1 0 894 48 25 261

1:50 101 . 46 25 609

2:29 569 44 26 611

Gefahrene Runden

1 26 488 16 28 403
2 26 552 17 26 364
3 '26 774 18 26 676
4 27 110 .19 27 036
5 26 151 20 26 289
6 25761 21 26 194
7 26 537 22 27 047
8 26753 ' 23 27 024
9 25 892 24 26 129

10 26 440 25 26 153
11 26 428 26 26 477
12 26 823 27 26 092
13 - 27 869 28 26 167
14 28 659 29 29 407
1 5 26 388 30 30 545

31
1a

34
35
36

3B

39
40
41

43
44
45

28 025
29 371
26 017

26 763
26 253
26 576
25 729
27 626
27 923
27 361
26 488
JU IJ/
25 609
26 426
26 802

46 26823



Driving by Richi
- Driving by Richi Falderbaumstr. 22 34123 Kasse/ Waldau

Plalz Fahrer Veränstaltung

6; " Juliana Reinhold Rennen 5o rd
O Beste Zeit Fahrer: 26611 t22)

BestezeitRennen: 242ss(37) Start: 10'12'2011 13'25

Rang Start Nr. Name Rückstand Runden Schnellste Gesamtzeit
Runde (Std Miri Sek.)

.l 9 * Maximilian Reinhold 50 24 289 20.34

2 7 * Eric Schubert 'l 5 858 50 24 505 2Q:50

3 4 .* Leon Schäfer 19 903 50 24 441 20.54

4 8 * Peter Schäfer 22370 49 24628 20:32

5 6 - * Jürgen Reinhold 30 969 49 24704 20.40

6 11 * Swen Mahr 1:10.894 48 25 261 20:56

7 1 * Fabian Schäfer 1:50.101 46 25 609 20.46

8 2 * Juliana Reinhold 2:29 569 44 26.611 20:36

Gefahrene Runden

1 27 718 16 28 231 31 29 305
2 27 2V1 17 28 214 32 28 065
3 26 875 . 18 28301 33 27 594
4 27 121 19 28 164 34 31 130
5 26762 20 27 817 35 28623
6 26 787 21 26 887 36 28 474
7 27 855 22 26 611 37 26 936
B 27 879 23 26 924 38 26 973
9 28 871 24 27 730 39 27 359

10 29 579 25 26 838 40 27 121
11 26974 26 26787 41 27 818
12 27 135 27 28 549 42 29 082
13 27 555 28 28 872 43 28748
14 30 286 . 29 27 953 44 28 884
1 5 27 118 30 29 877


